PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS
PIECES DETACHEES
ERSATZTEILE

ING. O. FIORENTINI
INDUSTRIAL CLEANING MACHINE




S38B TAV. 1




i

N.Position Code Num Qta

MI069 1
PY5009 1
CA5010 1
GR5000 1
155000 1
VV430 Pl
LM5008 1
LM5000 1
LM5001 1
LM5003 1
CA5001 1
€05000 1
vva3z 4
R0O403 4
VSs4z21 4
TP5002 1
TP5001 1
Vv439 4
TP5000 1
Vv251 4
BO067 4
LM5009 1
RO404 4
VE464 4
VP044 2
LM5002 1

Descrizione

SEDILE

LAMPEGGIANTE ROTANTE ARANCIO 12V

CARTER COPRI MOTORE

GUARNIZIONE

INSONORIZZAZIONE

VITE SVAS.BRUGOLA M6X16 UNIS933/77 INOX
LAMIERA COPERTURA

PEDANA ANTISCIVOLO POST.

PEDANA ANTISCIVOLO ANT.

MINIGONNA DX

CARTER COPRICASSONE

COPERCHIO CASSONE

VITE SVAS.BRUGOLA M6x20 UNI5933/77 INOX
RONDELLA NORM.DIAM. 6 UNI 6592/69 INOX
VITE SVASATA TC Mex12 UNI 7688 INOX
CASSONE SPAZZATURA

PARAURTI ANTERIORE

VITE SVAS.BRUGOLA M8x16 UNI5933/77 INOX
TELAIO BASE

VITE SVAS. A BRUGOLA M10X35 UNI15933/77
BOCCOLA PULEGGIA

SPORTELLINO

RONDELLA NORM.DIAM. 8 UNI 6592/69 INODX
VITE ESAGONALE M8x35 UNI 5737/77 INOX
POMELLO M8x15 6 LOBL VP/40

MINIGONNA SX

Description

- SEAT

ORANGE FLASHING LIGHT
CASE

GASKET

SOUND PROOFING
SCREW

SIDE SHEET
BOARD

BOARD

RH SIDE PANEL
CASE

COVER

SCREW

INOX WASHER
SCREW

LITTER BOX
BUMPER

SCREW

BASE FRAME
SCREMW

- PULLEY BUSH

COVER

INOX WASHER
SCREW

KNOB

LH SIDE PANEL

Description

SIEGE
GYROPHARE
COUVERCLE
JOINT
INSONORISATION
VIS

TOLE
MAECHEPIED
MAECHEPIED
GARDE -BOUE
COUVERCLE
COUVERCLE
VIS
RONDELLE
VIS

BOITE ORDURE
PARE-CHOCS
VIS
CHASSIS
VIS
DOUILLE
GUICHET
RONDELLE
VIS
POMMEAU
GARDE-BOUE

Bezeichnung

SITZ

BLITZEND
GEHAEUSE
DICHTUNG
SCHALLDAEMMUNG
SCHRAUBE
SEITENBLECH
SCHILD

SCHILD
PUFFER,R.
GEHAEUSE
DECKEL
SCHRAUBE
SCHEIBE
SCHRAUBE
ABFAELLKASTEN
STOBSTANGE
SCHRAUBE
UNTERLAGERAHMEN
SCHRAUBE
RIEMENSCHEIBENBUCHSE
SCHALTER
SCHEIBE
SCHRAUBE
KUGELGRIFF
PUFFER, L.




S38B

TAV. 2




zﬁ‘/@%mﬁ

N.Position

Code Num Qta

Descrizione

Description

Description

Bezeichnung

38L.02.001 VE467 6 VITE ESAGONALE MBx50 UNI5737/77 INOX - HEXAGONAL SCREW VIS SCHRAUBE
38L.02.002 R0404 6 RONDELLA NORM.DIAM. 8 UNI 6592/69 INOX - INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.02.003 PT5015 6 PIASTRINA A "L" - PLATE PLAQUE PLATTE
38L.02.004 FT5000 1 FILTRO COMPLETO DI TELAIO - FILTER FILTRE FILTER
38L.02.004 FT5001 1 FILTRO SENZA TELAIO - FILTER WITHOUT FRAME FILTRE SANS CHASSIS  FILTER
38L.02.005 DD455 2 DADO AUTOBLOCCANTE M10 INOX - INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE MUTTER
38L.02.006 SUS018 1 SUPPORTO SUPERIORE VIBRATORE - SHAKER UPPER SUPPORT SUP. SUP. VIBRATEUR  HALTER
38L.02.007 ST5001 1 STAFFA FISSAGGIO SUPPORTO VIBRATORE - SHAKER SUPPORT FIXING BRIDE SUP. VIBRATEUR BUEGEL
38L.02.008 VE491 2 VITE ESAGONALE M10X40 UNI5737/77 INOX - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.02.008 DD254 2 DADO AUTOBLOCCANTE M8 - SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE MUTTER
38L.02.010 sU5008 1 SUPPORTO SCUOTIFILTRO - SHAKER SUPPORT SUPP. REMUER-FILTRE  HALTER
38L.02.011 VEZ264 2 VITE ESAGONALE M8x35 UNI 5737/77 - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.02.012 MOled 1 MOTORE ELETTRICO 12V 1,15HP - ENGINE MOTEUR MOTOR
38L.02.013 CH5005 1 LINGUETTA 4x4x15 TONGUE 4X4X15 CLAVETTE 4X4X15 PASSFEDER
38L.02.014 Mv5000 1 MASSA ECCENTRICA - ECCENTRIC GROUND MASSE CAME NOCKENHAUFEN
38L.02.015 DD455 1 DADO AUTOBLOCCANTE M10 INOX - INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE MUTTER
38L.02.016 VV430 5 VITE SVAS.BRUGOLA M6X16 UNIS933/77 INOX- SCREW VIS SCHRAUBE
38L.02.017 IM5010 1 LISTELLO BLADE LISTEL LEISTE
38L.02.018 BP5004 1 BANDELLA DI COPERTURA SNODO CASSONE STRAP BANDE BANDEISEN
38L.02.019 VE483 4 VITE ESAGONALE M10X30 UNI 5737-77 INOX - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.02.020 RO456 4 ROSETTA SPACCATA D.10 UNI 1751 INOX - INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.02.021 R0405 4 RONDELLA NORM.DIAM. 10 UNI 6592/69 INOX- INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.02.022 SU5007 2 SUPPORTO PERNO CASSONE - TANK PIN SUPPORT SUPP. PIVOT CAISSON  HALTER
38L.02.023 DT5006 1 DISTANZIALE PERNO CASSONE SPACER ENTRETOISE PIVOT CAIS DISTANZSTUECK
38L.02.024 BO5003 2 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE 3030 KU BUSH DOUILLE BUCHSE
38L.02.025 GR5001 1 GUARNIZIONE MOUSSE ADESIVA 15x5 L=3000 STRIP GARNITURE KLEBEDICHTUNG
38L.02.026 GR5047 1 GUARNIZIONE MOUSSE ADESIVA 15x10 L=2800STRIP GARNITURE KLEBEDICHTUNG]







i

N.Position Code Num Qta Descrizione Description Description Bezeichnung
38L.03.001 VE241 5 VITE ESAGONALE M6x10 UNI 5737/77 - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.03.002 R0O203 5 RONDELLA NORMALE DIAM. 6 UNI 6592/69 - WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.03.003 LM5011 1 LISTELLO MINIGONNA FLAP - RUBBER FLAP LISTEL LISTEL GARDE-BOUE PUFFER LEISTE
38L.03.004 BP5002 1 MINIGONNA FLAP - RUBBER FLAP FLAP PUFFER
38L.03.005 TP5003 1 FLAP CHIUSURA - CLOSING FLAP FLAP FERMETURE SCHLOB FLAP
38L.03.006 DT5008 4 DISTANZIALE D.19-d.12,5-5p.5 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK
38L.03.007 LV5005 2 LEVA APERTURA FLAP - FLAP OPENING LEVER LEVIER OVERTURE HEBEL
38L.03.008 SU5006 2 SUPPORTO FLAP CHIUSURA - CLOSING FLAP SUPPORT SUPP. FLAP FERMETURE HEBEL
38L.03.009 VE460 6 VITE ESAGONALE M8x16 UNI 5737/77 INOX - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.03.010 RO455 6 RONDELLA SPACCATA DIAM. 8 UNI 1751 INOX- INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.03.011 R0404 6 RONDELLA NORM.DIAM, 8 UNI 6592/69 INOX - INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.03.012 SU5004 1 SUPPORTO ALBERO FLAP DX - RH FLAP SHAFT SUPPORT SUPPORT ARBRE HALTER
38L.03.013 PES005 2 PERNO PER LEVE FLAP - PIN PIVOT BOLZEN
38L.03.014 PES004 1 PERNO ROTAZIONE FLAP - PIN PIVOT BOLZEN
38L.03.015 MI5028 1 PERNO PER FORCELLA PIASTONE FLAP FORK PIN PIVOT BOLZEN
38L.03.016 Vv430 6 VITE SVAS.BRUGOLA M6X16 UNIS933/77 INOX- SCREW VIS SCHRAUBE
38L.03.017 SNOO9 1 SNODO FORCELLA Ml6 - FORK ARTICULATED JOIN JOINT FOURCHE GELENK
38L.03.018 DD209 1 DADO M16 SPESSORE mm.6 - NUT ECROU MUTTER
38L.03.019 MAQ019 1 MARTINETTO IDRAULICO FLAP - HYDRAULIC JACK CRIC HYDRAULIQUE HEBEBOCK
38L.03.020 RCO12 2 ROSETTA A TENUTA 1/4" - WASHER RONDELLE DICHTSCHEIBE
38L.03.021 RC5016 2 NIPLES M-M G1/4 Gl1/4 NIPLES 1/4 NIPLES 1/4 NIPLES 1/4
38L.03.022 VE443 1 VITE ESAGONALE Méx16 UNI 5737/77 INOX - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.03.023 R0403 1 RONDELLA NORM.DIAM. 6 UNI 6592/69 INOX - INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.03.024 SGO16 1 ANELLO SEEGER PER EST.DIAM.20 UNI 7435 - SEEGER SEEGER SEEGERRING
38L.03.025 PE5003 1 PERNO PER PISTONE FLAP - PIN PIVOT BOLZEN
38L.03.026 LV5006 1 LEVA PER PISTONE FLAP LEVER LEVIER HEBEL
38L.03.027 MLO79 1 MOLLA SPRING RESSORT FEDER
38L.03.028 MI076 1 TIRANTE AD OCCHIO M8X50 - TIE ROD TIRANT SPANNSTANGE
38L.03.029 R0404 1 RONDELLA NORM.DIAM. 8 UNI 6592/69 INOX - INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.03.030 DD454 1 DADO AUTOBLOCCANTE M8 INOX - INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE MUTTER
38L.03.031 VE306 1 VITE ESAGONALE M12X60 UNI5737/77 - SCREMW VIS SCHRAUBE
38L.03.032 DD207 1 DADO M12 UNI 5588/65 - NUT ECROU MUTTER
38L.03.033 VG021 1 GRANO M6x10 UNI 5927/67 - DOWEL GRAIN DUEBEL
38L.03.034 SU5051 1 SUPPORTO MOTORE SPAZZOLA SX - LH BRUSH MOTOR SUPPOR SUPP.MOTEUR BROSSE GA HALTER
38L.03.035 GI5002 2 PARAPOLVERE IN PLASTICA D=32-d=25-SP=4  PLASTIC ANTI-DUST ANTI-POUSSIERE PLASTI SAUBABDICHTUNG
38L.03.036 BO5004 2 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE 2515 KU BUSH DOUILLE BUCHSE




flloreytl
ifiox 3 %,_

TAV. 4

)
® 4
Va W
(O T N 4
0]} Yo )
- @U o7 m
R Y 0 =
S / o /
A2
) k)
=0 7

S38B

i

N

4

4
Q@

v — W ampy




ifloremini

N.Position Code Num Qta Descrizione Description Description Bezeichnung
38L.04.001 VEZ286 1 VITE ESAGONALE M10x35 UNI 5737/77 - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.04.002 MA020 1 MARTINETTO 12V COD.00.7197 - JACK VERIN HEBEBOCK
38L.04.003 DD206 1 DADO MLIO UNI 5588/65 - NUT ECROU MUTTER
38L.04.004 VE463 1 VITE ESAGONALE M8X30 UNI 5737-77 INOX - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.04.005 RO455 1 RONDELLA SPACCATA DIAM. 8 UNI 1751 INOX- INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.04.006 R0O502 1 RONDELLA SLARG. D.8X24 UNI6592/69 INOX - INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.04.007 DD454 1 DADO AUTOBLOCCANTE M8 INOX - INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE MUTTER
38L.04.008 VI040 1 RONDELLA SPECIALE - WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.04.009 TUS014 1 TUBO 1/2 0-0 L=750 B HYDRAULIC TUBE TUYAU HYDRAULIQUE HYDR. ROHR
38L.04.010 RC5014 2 VITE FORATA 1/2 SCREW VIS SCHRAUBE
38L.04.011 RCO16 4 ROSETTA A TENUTA L1/2" - WASHER RACCORD DICHTSCHEIBE
38L.04.012 TUS014 1 TUBO 1/2 0-0 L=750 = HYDRAULIC TUBE TUYAU HYDRAULIQUE HYDR. ROHR
38L.04.013 M0163 1 MOTORE SPAZ.LAT. -BGl6ONC25- SIDE BRUSH HYDRAULIC MOTEUR HYDR. BROSSE  HYDR. MOTOR
38L.04.014 DD455 2 DADO AUTOBLOCCANTE M10 INOX - INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE MUTTER
38L.04.015 RO405 2 RONDELLA NORM.DIAM. 10 UNI 6592/69 INOX- INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.04.016 CHO45 1 LINGUETTA A 8X7X30 UNI 6604/69 - TONGUE CLAVETTE PASSFEDER
38L.04.017 SU5003 1 SUPPORTO MOTORE SPAZZOLA DX - RH BRUSH MOTOR SUPPOR SUPPORT MOTEUR BROSSE HALTER
38L.04.018 RO405 2 RONDELLA NORM.DIAM. 10 UNI 6592/69 INOX- INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.04.019 VEZ86 2 VITE ESAGONALE M10x35 UNI 5737/77 - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.04.020 VE464 3 VITE ESAGONALE MBx35 UNI 5737/77 INOX - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.04.021 R0404 3 RONDELLA NORM.DIAM. 8 UNI 6592/69 INOX - INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.04.022 FL5007 1 FLANGIA ATTACCO SPAZZOLA LATERALE SIDE BRUSH FLANGE FLANGE BROSSE LAT. FLANSCHE
38L.04.023 SZ5000 1 SPAZZOLA LATERALE - SIDE NYLON BRUSH BROSSE LATERALE BURSTE
38L.04.024 R0455 3 RONDELLA SPACCATA DIAM. 8 UNI 1751 INOX- INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.04.025 DD454 3 DADO AUTOBLOCCANTE M8 INOX - INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE MUTTER
38L.04.026 VI040 1 RONDELLA SPECIALE - WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.04.027 R0455 1 RONDELLA SPACCATA DIAM. 8 UNI 1751 INOX- INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.04.028 VE463 1 VITE ESAGONALE MBX30 UNI 5737-77 INOX - SCREW VIS SCHRAUBE




iflioremdtini

S38B

TAV. 5

'.O
y
% b2 @

GFow |\

.

10




N.Position Code Num Qta

38L.
38L.
38L.
38L.05.
.05.
05,

38L

38L.
38L.
38L.
38L.
38L.
38L.
38L.

38L
38L
38L

38L.
38L.
38L.
38L.
38L.
38L.
38L.

38L
38L
38L

38L.
38L.
38L.

.05.
.05.

05
.05.
.05.
.05.
.05,
.05,
.05.
.05.
051

05.
05,
05.

05.
05.
05.
05.
05.
.05,
.05,
.05,
05.
05.
05.
05.
05.

05.
.05.
.05
.05

05
05

061

.062
.063
064
065
05.

066

ML5005
VE284
DDZz63
RO5002
RCO37
Vs421
SNOO4
DD206
TI5009
MI009
AMO02
DD261
MV5008
RC5010
B05001
LM5007
R0203
VE243
BP5000
DD206
SNOO4
MI009
BP5000
LM5006
R0203
VE243
DD253
R0203
LM5005
DD253
R0O203
BP5001
LM5004
V430
TU5020
RC5015
RCO10
Tu5020
RCO62Z
MOl62
RO454
VE443
FL5001
SC003
C5035
R0454
VE460
PES002
575001
VE443
RO454
RO503
Cs0z7
FL5000
SUs073
Vv439
VI040
VPO42
PE5001
RO405
VE481

Descrizione

POMELLO

LEVA SOLLEVAMENTO SPAZZOLA CENTRALE
DADO M10 UNI 5588/65

RONDELLA NORMALE DIAM. 10 UNI 6592/69
MOLLA PER LEVA ALZA SPAZZOLA CENTRALE
VITE ESAGONALE M10x60 UNI 5737/77
DADO CIECO M10 UNI 5721/69

RONDELLA RAME 1/2

RACCORDO M/M 3/8"1/2"

VITE SVASATA TC Mex12 UNIL 7688 INOX
SNODO (forcella) M10

DADO M10 UNI 5588/65

ASTA SOLLEVAMENTO SPAZZOLA CENTRALE
CLIPS PER FORCELLA M10

AMMORTIZZATORE SOLLEVAMENTO SERBATOI
DADO CIECO M8 ZN C/CALOTTA NERA
SOFFIETTO

RUBINETTO A SFERA A 2 VIE 3/8

BOCCOLA BLOCCO LEVA SOLL.SPAZZ.
LISTELLO LAT. INT.

RONDELLA NORMALE DIAM. 6 UNI 6592/69
VITE ESAGONALE M6x16 UNI 5737/77
MINIGONNA PARAPOLVERE LAT.

DADO M10 UNI 5588/65

SNODO (forcella) MI10

CLIPS PER FORCELLA M10

MINIGONNA PARAPOLVERE LAT.

LISTELLO LATERALE

RONDELLA NORMALE DIAM. 6 UNI 6592/69
VITE ESAGONALE Mex16 UNI 5737/77

DADO AUTOBLOCCANTE M6
RONDELLA NORMALE DIAM.
LISTELLO POSTERIORE
DADO AUTOBLOCCANTE M6
RONDELLA NORMALE DIAM.
MINIGONNA PARAPOLVERE
LAMIERA PORTAGOMMA
VITE SVAS.BRUGOLA M6X16 UNIS933/77 INUX
TUBO 3/8 F90-0 L=1200

VITE FORATA 3/8

ROSETTA A TENUTA 3/8"

TUBO 3/8 F90-0 L=1200

RACCORDO A COLONNETTA M/F 3/8" L= 25
MOTORE SPAZ.CENTR. -BGM32Cl16-

6 UNI 6592/69

6 UNI 6592/69
POST.

i

Description

KNOB

MAIN BRUSH LIFTING LE
NUT

WASHER

SPRING

SCREW

CAP NUT

WASHER

- UNION

'

1

SCREW

JOINT

NUT

MAIN BRUSH RAISE ROD
PIN

TANKS LIFT.SHOCK ABS.
CAP NUT

BELLOWS

VALVE

BUSH

BLADE

WASHER

- SCREW

SIDE PANEL

- NUT

JOINT

- PIN

SIDE PANEL
BLADE
WASHER

- SCREW

SELF-LOCKING NUT
WASHER

- BLADE
- SELF-LOCKING NUT

RONDELLA SPACCATA DIAM. 6 UNI 1751 INOX-

VITE ESAGONALE Mex16 UNI 5737/77 INOX
FLANGIA TRASCINAMENTO SPAZZOLA
SUPPORTO CUSCINETTO P47

CUSCINETTO YAR 204-2F

RONDELLA SPACCATA DIAM. 6 UNI 1751 INOX
VITE ESAGONALE M8x16 UNI 5737/77 INOX
PERNO SPAZZOLA

SPAZZOLA CENTRALE

VITE ESAGONALE Méx16 UNI 5737/77 INOX

WASHER

SIDE PANEL
SIDE SHEET
SCREW
HYDRAULIC TUBE
SCREW

WASHER
HYDRAULIC TUBE
UNION

MAIN BRUSH HYDRAULIC
INOX WASHER

- SCREW

RONDELLA SPACCATA DIAM. & UNI 1751 INOX-
ROSETTA SLARGATA D6x24 UNI16592/69 INOX -

CUSCINETTO cod.6203 2RS1

FLANGIA SUPPORTO SPAZZOLA

SUPPORTO PERNO DESTRO SPAZZOLA CENTRALE
VITE SVAS.BRUGOLA MBx16 UNIS933/77 INOX
RONDELLA SPECIALE

POMELLO BLOCCAGGIO CARTER SPAZZOLE
PERNO CONTRASTO LEVA

RONDELLA NORM.DIAM. 10 UNI 6592/69 INOX

VITE ESAGONALE M10X20 UNI 5737/77 INOX -

BRUSH FLANGE

BEARING SUPPORT
BEARING

INOX WASHER

SCREW

BRUSH PIN

MAIN NYLON BRUSH
SCREW

INOX WASHER

INOX WASHER

BEARING cod. 6203 2RS
BRUSH SUPPORT FLANGE
SUPPORT

SCREW

WASHER

KNOB

PIN

[NOX WASHER

SCREW

Description

POMMEAU

LEVIER LEVAGE BROSSE
ECROU

RONDELLE

RESSORT

VIS

ECROU BORGNE
RONDELLE

RACCORD

VIS

JOINT

ECROU

BARRE SOULEV.BROSSE C
PIVOT
AMORTISSEUR

ECROU BORGNE
SOUFFLET

ROBINET

DOUILLE

LISTEL

RONDELLE

VIS

GARDE -BOUE LAT.
ECROU

JOINT

PIVOT

GARDE-BOUE LAT.
LISTEL

RONDELLE

VIS

ECROU DE SURETE
RONDELLE

LISTEL

ECROU DE SURETE
RONDELLE
GARDE-BOUE ARRIERE
TOLE

VIS

TUYAU HYDRAULIQUE
VIS

RONDELLE

TUYAU HYDRAULIQUE
RACCORD

MOTEUR HYDR. BROSSE
RONDELLE

VIS

FLASQUE BROSSE
SUPPORT ROULEMENT
ROULEMENT
RONDELLE

VIS

PIVOT BROSSE
BROSSE CENTRALE
VIS

RONDELLE

RONDELLE
ROULEMENT

FLASQUE SUPPORT BROSS
SUPPORT

VIS

RONDELLE

POMMEAU

PIVOT

RONDELLE

VIS

Bezeichnung

KUGELGRIFF
HEBEL
MUTTER
SCHEIBE
FEDER
SCHRAUBE
HUTMUTTER
SCHEIBE
ANSCHLUSS
SCHRAUBE
GELENK
MUTTER
STANGE
BOLZEN F. GABEL
STOSSDAEMPFER
HUTMUTTER
BLASEBALG
HAHN
BUCHSE
LEISTE
SCHEIBE
SCHRAUBE
PUFFER
MUTTER
GELENK
BOLZEN F. GABEL
PUFFER
LEISTE
SCHEIBE
SCHRAUBE
MUTTER
SCHEIBE
LEISTE
MUTTER
SCHEIBE
PUFFER
SEITENBLECH
SCHRAUBE
HYDR. ROHR
SCHRAUBE
DICHTSCHEIBE
HYDR. ROHR
ANSCHLUSS
HYDR. MOTOR
SCHEIBE
SCHRAUBE
FLANSCHE
HALTER
KUGELLAGER
SCHEIBE
SCHRAUBE
BOLZEN
BURSTE
SCHRAUBE
SCHEIBE
SCHEIBE
KUGELLAGER
FLANSCHE
HALTER
SCHRAUBE
SCHEIBE
KUGELGRIFF
BOLZEN
SCHEIBE
SCHRAUBE

11




iflioregskini

S38B

TAV. 6

12




N.Position

38B.06.001
38B.06.002
38B.06.003
38B.06.004
38B.06.005
38B.06.006
38B.06.007
38B.06.008
38B.06.009
38B.06.010
38B.06.011
38B.06.013
38B.06.014
38B.06.015
38B.06.017
38B.06.018
38B.06.019
38B.06.020
38B.06.021
38B.06.022
38B.06.023
38B.06.024
38B.06.025
38B.06.026
38B.06.027
38B.06.028
38B.06.029
38B.06.030
38B.06.031
38B.06.032
38B.06.033
38B.06.034
38B.06.035
38B.06.037
38B.06.038
38B.06.039
38B.06.040
38B.06.041
38B.06.042
38B.06.043
38B.06.044
38B.06.045
38B.06.046
38B.06.047
38B.06.048
38B.06.049

Code Num
VV250
TP5020
GH025
CS023
VE244
RO454
PE5022
MA018
PE5014
RP5001
RC5014
RC5017
RCO016
RC5021
MO161
CS036
PE5000
VB255
DD257
SU5086
CH5006
VB255
RO257
PE5036
DD264
MA5010
RCO012
RC5016
RP5000
RT084
DT5040
RO5001
VE5001
DD800
CP213
DD220
RTO77
RP5002
VE286
RO405
FNOO5
RO405
DD455
TO5003
RC5024
RC010

Qta Descrizione

1 VITE SVASATA A BRUGOLA M10x30 UNI59
1 TELAIO SUPPORTO BATTERIA

1 GHIERA M35X1.5

1 CUSCINETTO 32007 J2/Q

2 VITE ESAGONALE M6x20 UNI 5737/77

2 RONDELLA SPACCATA DIAM. 6 UNI 1751
1 PERNO CILINDRO RIBALT.CASSONE

1 MARTINETTO IDRAULICO APERTURA CASSO
1 PERNO FISSAGGIO MARTINETTO IDRAULIC
1 MOZZO RUOTA FOLLE DX

2 VITE FORATA 1/2

2 GIUNTO GIR. DIRITTO 1/2" UBF38

7 ROSETTA A TENUTA G1/2

1 RACCORDO A COLONNETTA M/F 1/2 L=45
1 MOTORE RUOTA TRAZIONE

1 CUSCINETTO 32008X/Q

1 PERNO ROTAZIONE SUPP.RUOTA TRAZ.
4 VITE CIL. BRUGOLA M12X40 UNI 5931

1 DADO AUTOBLOCCANTE M16X1.5

1 SUPPORTO RUOTA TRAZIONE (ZINCATO)
1LINGUETTA A MEZZA LUNA

4 VITE CIL. BRUGOLA M12X40 UNI 5931

4 RONDELLA SPACCATA D.12 UNI 1751

1 PERNO COLLEGAMENTO PISTONE STERZO
1 DADO AUTOBLOCCANTE M20 1,5

1 MARTINETTO STERZO

2 ROSETTA A TENUTA 1/4"

2 NIPLES M-M G1/4 G1/4

1MOZzZO RUOTA POSTERIORE

1 RUOTA GRECATA 400/8 5 FORI POST.

2 DISTANZIALE MOZZO RUOTA

5 RONDELLA GROWER D.16 PESANTE

5 VITE TE M16X1.5X30 8.8 UNI5740

1 DADO SAMHIDRAULIK CON COPPIGLIA

1 COPPIGLIA 3x60 ZINC.

8 DADO 12 MB SFERICO ZINCATO (A CULD*
2 RUOTA GRECATA 400/8 4 FORI ANT.

1 MOZZO RUOTA FOLLE SX

8 VITE ESAGONALE M10x35 UNI 5737/77

8 RONDELLA NORM.DIAM. 10 UNI 6592/69

2 GANASCIA FRENO UBF38

8 RONDELLA NORM.DIAM. 10 UNI 6592/69

8 DADO AUTOBLOCCANTE M10 INOX

1 VALVOLA VRF 1/4 REG.FLUSSO

2 NIPLES M-M G3/8 G1/4

2 ROSETTA A TENUTA G3/8

Description
COUNTERSUNK SCREW
FRAME BATTERY SUPP.
RING NUT

BEARING
HEXAGONAL-HEADED BOLT
WASHER

DUMP PIN

HYDRAULIC JACK

PIN

HUB

SCREW

ADAPTER

WASHER

UNION

DRIVE WHEEL HIDRAULIC
BEARING 32008X

PIN

SCREW

SELF-LOCKING NUT
DRIVE WHEEL SUPPORT
TONGUE

SCREW

WASHER

CONNECTING PIN
SELF-LOCKING NUT
STERRING JACK
WASHER

NIPLES 1/4

REAR WHEEL HUB
WHEEL

HUB SPACER

WASHER

SCREW

NUT

SPLIT PIN

NUT

WHEEL

HUB

SCREW

WASHER

BRAKE SHOE

WASHER
SELFLOCKING NUT
VALVE

NIPLES

WASHER

Description

VIS

CHASSIS SUP. BATTERIE
EMBOUT

ROULEMENT

VIS

RONDELLE

PIVOT CAISSON

CRIC HYDRAULIQUE
PIVOT CRIC HYDR.
MOYEU DROIT

VIS

ADAPTATEUR
RACCORD

RACCORD

MOTEUR HYDRAULIC ROUE
ROULEMENT

PIVOT

VIS

ECROU DE SURETE
SUPPORT

CLAVETTE

VIS

RONDELLE

GOUPILLE RELIEMENT
ECROU DE SURETE
CRIC BARRE DI DIRECTI
RONDELLE

NIPLES 1/4

MOYEU ROUE

ROUE

ENTRETOISE MOYEU ROUE
RONDELLE

VIS

ECROU

GOUPILLE

ECROU

ROUE

MOYEU

VIS

RONDELLE

GRIFFE

RONDELLE

ECROU DE SURETE
SOUPAPE

NIPLES

RONDELLE

Bezeichnung
SENKSCHRAUBE
RAHMEN

GITTER

LAGER
SECHSECKIGE SCHRAUBE
SCHEIBE

BOLZEN

HEBEBOCK
BEFESTIGUNGSBOLZEN
NABE

SCHRAUBE
ANSCHLUSS

SCHEIBE
ANSCHLUSS
HYDROMOTOR
KUGELLAGER
BOLZEN
ZYLINDERSCHRAUBE
MUTTER
ANTRIEBSRADSTUETZE
PASSFEDER
ZYLINDERSCHRAUBE
SCHEIBE
VERBINDUNGSSTIFT
MUTTER

HEBEBOCK

SCHEIBE

NIPPEL 1/4
RUECKRADNABE

RAD
ABSTANDSTUECK
SCHEIBE

SCHRAUBE

MUTTER

SPLINT
SICHERUNGSMUTTER
RAD

NABE

SECHSECKIGE SCHRAUBE
SCHEIBE
BREMSBACKE
SCHEIBE
SICHERUNGSMUTTER
VENTIL VRF 1/4
NIPPEL

SCHEIBE

13




14




N.Position

38B.07.001
38B.07.002
38B.07.003
38B.07.004
38B.07.005
38B.07.006
38B.07.007
38B.07.008
38B.07.009
38B.07.010
38B.07.011
38B.07.012
38B.07.013
38B.07.014
38B.07.015
38B.07.016
38B.07.017
38B.07.018
38B.07.019
38B.07.021
38B.07.022
38B.07.023
38B.07.024
38B.07.025
38B.07.026
38B.07.027
38B.07.028
38B.07.029
38B.07.030
38B.07.031
38B.07.032
38B.07.033
38B.07.034
38B.07.035
38B.07.036
38B.07.037
38B.07.038
38B.07.039
38B.07.040
38B.07.041
38B.07.042
38B.07.043
38B.07.044
38B.07.045
38B.07.046
38B.07.047
38B.07.048
38B.07.049
38B.07.050
38B.07.051
38B.07.052
38B.07.053
38B.07.054
38B.07.055
38B.07.056
38B.07.057
38B.07.058
38B.07.059
38B.07.060

Code Num
MT-PO016
MT-RC5012
MT-RCO010
MT-MI033
MT-RC5022
MT-RC5020
MT-RC5009
MT-RC5011
MT-RCO016
MT-RC064
MT-RC5016
MT-RC012
MT-RC5014
MT-RCO016
MT-TU5016
MT-TU5017
MT-VE282
MT-RO205
MT-PO018
MT-GN5002
MT-GN5004
MT-VE262
MT-RO255
MT-SU5050
MT-GN5003
MT-VE282
MT-DD254
MT-ML080
MT-MV5006
MT-VE268
MT-MI5004
MT-DD205
MT-KIT5003
MT-PEO70
MT-SG005
MT-VB231
MT-LV5023
MT-LV5001
MT-DD254
MT-MI041
MT-TI5014
MT-DD205
MT-MI041
MT-LV5002
MT-DD255
MT-RO205
MT-TI5015
MT-SN008
MT-MIO77
MT-DD255
MT-RO205
MT-LV5043
MT-MV5017
MT-TI5013
MT-RO205
MT-RO256
MT-DD206
MT-CHO047
MT-MO5003

Qta Descrizione

1 POMPA IDROGUIDA +POMPA SERVIZI

2 RACCORDO A GOMITO RGBA 35-3/8

2 ROSETTA A TENUTA G3/8

2 NIPLES M-M G3/8 G3/8

1NIPLES AT 3/8 M-M.90 F.GIR.

1 PROLUNGA F+F RID.PFFR 3/8-1/4

1 MINIPRESA 3/8-BSP

2 RACCORDO A GOMITO RGBA 40-1/2

2 ROSETTA A TENUTA G1/2

2 NIPLES M/M G1/2 G1/2

1 NIPLES M-M G1/4 G1/4

1 ROSETTA A TENUTA 1/4"

2 VITE FORATA 1/2

2 ROSETTA A TENUTA G1/2

1TUBO 1/2 O-O L=1500

1TUBO 1/2 O-O L=1850

2 VITE ESAGONALE M10x30 UNI 5737/77
2 RONDELLA NORMALE DIAM. 10 UNI 6592/
1 POMPA PORTATA VARIABILE APVC 14/9
1 GIUNTO ATTACCO P.P.V. R38/45

1 GIUNTO APERTO SFILABILE 75 GH-24

4 VITE ESAGONALE M8x25 UNI 5137/77

4 RONDELLA SPACCATA DIAM. 8 UNI 1751
1 SUPPORTO POMPA

1 GIUNTO MOTORE ELETTRICO R38/45

4 VITE ESAGONALE M10x30 UNI 5737/77
2 DADO AUTOBLOCCANTE M8

1MOLLA

1 FERMA CAVI FRENO A MANO

1 VITE ESAGONALE M8X60 UNI5737/77

2 REGOLATORE FILO FRENO M8

2 DADO M8 UNI 5588/65

1 ASSEMBLAGGIO PEDALE FRENO

1 PERNO FISSAGGIO STAFFAAT

2 ANELLO SEEGER PER EST.DIAM 12 UNI 7
3 VITE CIL. BRUGOLA M8x20 ZINCATA

1 LEVA PEDALE FRENO

1 LEVA PEDALE AVANZAMENTO

1 DADO AUTOBLOCCANTE M8

1 SNODO SFERICO DESTROSORB 8

1 TIRANTE PEDALE AVANZAMENTO A LEVAR

6 DADO M8 UNI 5588/65

4 SNODO SFERICO DESTROSORB 8

1 LEVA RINVIO AVANZAMENTO

1 DADO AUTOBLOCCANTE M10

1 RONDELLA NORMALE DIAM. 10 UNI 6592/
1 TIRANTE AVANZ.DA LEV.RINVIO A LEV.R

1 SNODO (forcella) M8 (lunga)

1 PERNO CON MOLLA X FORCELLA M8 (lung
1 DADO AUTOBLOCCANTE M10

1 RONDELLA NORMALE DIAM. 10 UNI 6592/
1 LEVA RINVIO AVANZAMENTO UBF 38B

1 PROLUNGA RINVIO ACCELERATORE

1 TIRANTE COMANDO P.P.V.

4 RONDELLA NORMALE DIAM. 10 UNI 6592/
4 RONDELLA SPACCATA DIAM.10 UNI 1751
4 DADO M10 UNI 5588/65

1 LINGUETTA 8x7x40 UNI6604-A

1 MOTORE ELETTRICO 4000W 36V 115A 210

Description
HYDRO-GUIDE PUMP
UNION

WASHER

NIPPLE

NIPPLE

EXTENSION

SOCKET

UNION

WASHER

NIPPLE

NIPLES 1/4

WASHER

SCREW

WASHER

HYDRAULIC TUBE
HYDRAULIC TUBE
HEXAGONAL-HEADED BOLT
WASHER

PUMP VARIAB. CAPACITY
JOINT

JOINT

SCREW

WASHER

SUPPORT PUMP
MOTOR JOINT
HEXAGONAL-HEADED BOLT
SELF-LOCKING NUT
SPRING

HAND BRAKE CABLES
SCREW

BRAKE WIRE REGULATOR
NUT

BRAKE ASSEMBLING
PIN

RING
CHEESE-HEADED SCREW
LEVER BRAKE

SPEED PEDAL LEVER
SELF-LOCKING NUT
BALL JOINT

TIE ROD

NUT

BALL JOINT
TRANSMISSION LEVER
SELF-LOCKING NUT
WASHER

TIE ROD

JOINT

PIN

SELF-LOCKING NUT
WASHER

LEVER

EXTENSION

CONTROL TIE ROD
WASHER

WASHER

NUT

TONGUE

PY381RIC MOTOR

Description

POMPE DIRECTION ASS-
RACCORD

RONDELLE

NIPLES

ADAPTATEUR
ALLONGEMENT

PRISE 61/4-BSP
RACCORD

RACCORD

NIPLES M/M G1/2
NIPLES 1/4

RONDELLE

VIS

RACCORD

TUYAU HYDRAULIC
TUYAU HYDRAULIQUE
VIS

RONDELLE

POMPE CAPAC. VARIABLE
JOINT

JOINT

VIS

RONDELLE

SUPPORT POMPE
JOINT MOTEUR ELECTRIQ
VIS

ECROU DE SURETE
RESSORT

CABLE FREIN A MAIN
VIS

REG.FIL FREIN
ECROU

ASSEMBLAGE FREIN
PIVOT

SEEGER

VIS

LEVIER FREIN

PIED LEVER AVANCEMENT
ECROU DE SURETE
JOINT A ROTULE
TIRANT

ECROU

JOINT AROTULE
RENVOI LEVER AVANCEME
ECROU DE SURETE
RONDELLE

TIRANT

JOINT

PIVOT

ECROU DE SURETE
RONDELLE

LEVIER
ALLONGEMENT
TIRANT

RONDELLE
RONDELLE

ECROU

CLAVETTE

MOTEUR ELECTRIQUE

Bezeichnung
HYDROLENKUNGSPUMPE
ANSCHLUSS

SCHEIBE

NIPPEL

NIPPEL
VERLAENGERUNG
STECKKONTAKT 61/4-BSP
ANSCHLUSS

SCHEIBE

NIPPEL

NIPPEL 1/4

SCHEIBE

SCHRAUBE

SCHEIBE

ROHR

ROHR

SECHSECKIGE SCHRAUBE
SCHEIBE

PUMPE

KUPPLUNG

KUPPLUNG
SECHSECKIGE SCHRAUBE
SCHEIBE
PUMPESTUETZE
KUPPLUNG
SECHSECKIGE SCHRAUBE
SICHERUNGSMUTTER
FEDER
KABELSBEFESTIGUNG
SECHSECKIGE SCHRAUBE
REGLER

MUTTER
BREMSENZUSAMMENBAU
BOLZEN

SEEGERRING
ZYLINDERSCHRAUBE
BREMSHEBEL

HEBEL
SICHERUNGSMUTTER
KUGELGELENK
PEDALSPANNSTANGE
MUTTER

KUGELGELENK

HEBEL
SICHERUNGSMUTTER
SCHEIBE

SPANNSTANGE

GELENK

BOLZEN
SICHERUNGSMUTTER
SCHEIBE

HEBEL
VERLAENGERUNG
BEFEHLSPANNSTANGE
SCHEIBE

SCHEIBE

MUTTER

PASSFEDER
ELEKTRISCHER MOTOR

15




z’f[/m% i

TAV. 8

S38B

16




N.Position

38B.08.001
38B.08.002
38B.08.003
38B.08.004
38B.08.005
38B.08.006
38B.08.007
38B.08.008
38B.08.009
38B.08.010
38B.08.011
38B.08.012
38B.08.013
38B.08.014
38B.08.015
38B.08.016
38B.08.017
38B.08.018
38B.08.019
38B.08.020
38B.08.021
38B.08.022
38B.08.023
38B.08.024
38B.08.025
38B.08.026
38B.08.027
38B.08.028
38B.08.029
38B.08.030
38B.08.031
38B.08.032
38B.08.033
38B.08.034
38B.08.035
38B.08.036
38B.08.037
38B.08.038
38B.08.039
38B.08.040

Code Num

MI072
DD5004
MI071
MC5000
RO209
LV5055
LV5056
DD205
DBO005
RCO016
RC5023
RC064
RC062
VE289
RO256
RO205
AI5000
RC016
RC5018
DD204
RO254
MO5001
VE261
VE281
RO256
RO205
SU5075
FU5001
TP5010
RC5023
CHO085
RO203
VE244
RO501
RO254
VE244
RO510
RO256
VE282
TP5008

Qta Descrizione

1 TAPPO PER VOLANTE SENZA CLAXON
1 DADO BASSO M18x1,5
1 VOLANTE D.320 C/POM. C/M 40.19
1 CANNOTTO STERZO -
1 RONDELLA NORMALE DIAM. 20 UNI 6592/
1 LEVA DISTRIBUTORE ALZAMENTO CASSONE
2 LEVA DISTRIBUTORE
3 DADO M8 UNI 5588/65
1 DISTRIBUTORE CON LEVE
11 ROSETTA A TENUTA G1/2
4 NIPLES M-M G3/8 G1/2
4 NIPLES M/M G1/2 G1/2
3 RACCORDO A COLONNETTA M/F 3/8" L=25
4 VITE ESAGONALE M10X25 UNI 5737/77 Z
4 RONDELLA SPACCATA DIAM.10 UNI 1751
4 RONDELLA NORMALE DIAM. 10 UNI 6592/
1 IDROGUIDA
4 ROSETTA A TENUTA G1/2
2 NIPLES M/M G1/2 G1/4
13 DADO M6 UNI 5588/65
13 RONDELLA SPACCATA DIAM. 6 UNI 1751
1 MOT.ELETT.MP80M 36V 2800G 700W
2 VITE TE M8x20
2 VITE ESAGONALE M10X20 UNI5737/77
2 RONDELLA SPACCATA DIAM.10 UNI 1751
2 RONDELLA NORMALE DIAM. 10 UNI 6592/
1 SUPPORTO CHIOCCIOLA
1 VENTOLA ASPIRAZIONE
1 CHIOCCIOLA BATTERIA (PICCOLA)
2 NIPLES M-M G3/8 G1/2
1 LINGUETTA 5x5x20 UNI 6604-B
13 RONDELLA NORMALE DIAM. 6 UNI 6592/6
13 VITE ESAGONALE M6x20 UNI 5737/77
1 RONDELLA SLARG.D.6X18 UNI6592/69 IN
1 RONDELLA SPACCATA DIAM. 6 UNI 1751
1 VITE ESAGONALE M6x20 UNI 5737/77
4 RONDELLA SLARG.D.10x20 UNI 6592/69
4 RONDELLA SPACCATA DIAM.10 UNI 1751
4 VITE ESAGONALE M10x30 UNI 5737/77
1 CONVOGLIATORE ARIA ASPIRAZIONE

Description

FLYWHEEL PLUG

NUT

STEERING WHEEL

SLEEVE

WASHER

LEVER

LEVER

NUT

HYDRAULIC DISTRIBUTOR
WASHER

NIPPLE

NIPPLE

FITTING
HEXAGONAL-HEADED BOLT
WASHER

WASHER

HYDRO-DRIVE

WASHER

NIPLES

NUT

WASHER

ELECTRIC MOTOR

SCREW
HEXAGONAL-HEADED BOLT
WASHER

WASHER

VOLUTE SUPPORT

FAN

VOLUTE

NIPPLE

KEY

WASHER D6
HEXAGONAL-HEADED BOLT
WASHER

WASHER
HEXAGONAL-HEADED BOLT
WASHER

WASHER
HEXAGONAL-HEADED BOLT
VACUUM AIR CONVEYOR

Description

BOUCHON

ECROU

VOLANT

BARRE DE DIRECTION
RONDELLE

LEVIER

LEVIER

ECROU
DISTRIBUTEUR HYDR.
RACCORD

NIPLES

NIPLES M/M G1/2
COLONNE

VIS

RONDELLE
RONDELLE
DIRECTION ASSISTEE
RACCORD

NIPLES

ECROU

RONDELLE

MOTEUR ELECTRIQUE
VIS

VIS M10X20
RONDELLE
RONDELLE

SUPPORT CONVOYEUR
ELICE

CONVOYEUR

NIPLES

CLAVETTE
RONDELLE

VIS

RONDELLE
RONDELLE

VIS

RONDELLE
RONDELLE

VIS

CONVOYEUR D'AIR

Bezeichnung

VERSCHLUSS

MUTTER

LENKRAD

ROHR

SCHEIBE

HEBEL

HEBEL

MUTTER

VERTEILER MIT HEBELN
SCHEIBE

NIPPEL

NIPPEL

ANSCHLUSS
SECHSECKIGE SCHRAUBE
SCHEIBE

SCHEIBE
HYDROLENKUNG
SCHEIBE

NIPPEL

MUTTER

SCHEIBE

ELEKTRISCHER MOTOR
SCHRAUBE
SECHSECKIGE SCHRAUBE
SCHEIBE

SCHEIBE

SPIRALSTUETZE
SAUGGEBLAESE
BATTERIESPIRAL

NIPPEL

PASSFEDER

SCHEIBE

SECHSECKIGE SCHRAUBE
SCHEIBE

SCHEIBE

SECHSECKIGE SCHRAUBE
SCHEIBE

SCHEIBE

SECHSECKIGE SCHRAUBE
LUFTFOERDERER

17




18




N.Position Code Num Qta Descrizione Description Description Bezeichnung
38L.09.001 TA5000 1 TAPPO 3/4 G SERBATOIO OLIO - OIL TANK PLUG BOUCHON STOPFEN
38L.09.002 Mv5004 1 ASTICELLA LIVELLO OLIO - 0IL MEASURING STICK  TIGE NIVEAU HUILE STANGE
38L.09.003 MC5001 1 PROLUNGA X TAPPO OLIO - OIL PLUG EXTENSION RALLONGE BOUCHON HUIL VERLANGERUNG
38L.09.004 RCS5017 1 ADATT.M+F GIR.AMF1/2 - ADAPTER ADAPTATEUR ANGEFUGT
38L.09.005 FT028 1 SUPPORTO FILTRO OLIO PER FTQ27 - FILTER SUPPORT SUPPORT FILTRE HUILE HALTER FILTER
38L.09.006 RC5025 2 ROSETTA A TENUTA 3/4" WASHER RONDELLE DICHTSCHEIBE
38L.09.007 RC5026 1 NIPLES M-M G3/4 G3/4 NIPLES NIPLES NIPLES
38L.09.008 FT5007 1 CARTUCCIA CS 70/P25A - CARTRIDGE FILTER FILTRE A CARTOUCHE EINSATZLFILTER
38L.09.009 RCH022 1 ADATT.M-M.90 F.GIR. 3/8" ADAPTER ADAPTATEUR ANGEFUGT
38L.09.010 MIO33 2 NIPLES M-M G3/8 G3/8 NIPLES NIPLES NIPPEL
38L.09.011 RCO10 2 ROSETTA A TENUTA 3/8" - WASHER RONDELLE DICHTSCHEIBE
38L.09.012 TO5002 2 VALVOLA VU 3/8 UNIDIREZ. VALVE SOUPAPE VENTIL VU 3/8
38L.09.013 RCO10 2 ROSETTA A TENUTA 3/8" - WASHER RONDELLE DICHTSCHEIBE
38L.09.014 RC5005 2 NIPLES PASSAPARETE G3/8 NIPLES 1RC5012 NIPLES
38L.09.015 RC5023 3 NIPLES M-M G3/8 Gl/2 NIPLES NIPLES NIPLES
38L.09.016 TA5005 1 TAPPO MASCHIO ESAGONO OTTONE 1/2 PLUG BOUCHON STOPFEN
38L.09.017 RCh024 1 NIPLES M-M G3/8 Gl/4 NIPLES NIPLES NIPLES
38L.09.018 TA5006 1 TAPPO MASCHIO ESAGONO OTTONE 3/8 PLUG BOUCHON STOPFEN
38L.09.019 MIO33 1 NIPLES M-M G3/8 G3/8 NIPLES NIPLES NIPPEL
38L.09.020 RCO10 3 ROSETTA A TENUTA 3/8" - WASHER RONDELLE DICHTSCHEIBE
38L.09.021 RCO16 4 ROSETTA A TENUTA 1/2" - WASHER RACCORD DICHTSCHEIBE
38L.09.022 RC5025 1 ROSETTA A TENUTA 3/4™ WASHER RONDELLE DICHTSCHEIBE
38L.09.023 RCH026 1 NIPLES M-M G3/4 G3/4 NIPLES NIPLES NIPLES
38L.09.024 RC5000 1 RACCORDO ARRIVI TUBI OLIO - PIPE OIL UNION RACCORD ANSCHLUSS
38L.09.025 VEZ62 2 VITE ESAGONALE MBx25 UNI 5737/77 - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.09.026 RO255 2 RONDELLA SPACCATA DIAM. 8 UNI 1751 - WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.09.027 RO204 2 RONDELLA NORMALE DIAM. 8 UNI 6592/69 - WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.09.028 SUS076 1 SUPPORTO RACCORDO TUBI ARRIVO OLIO IDR. UNION SUPPORT SUPPORT RACCORD HALTER ANSCHLUSS
38L.09.029 RO204 2 RONDELLA NORMALE DIAM. 8 UNI 6592/69 - WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.09.030 RO255 2 RONDELLA SPACCATA DIAM, 8 UNI 1751 - WASHER RONDELLE SCHEIBE
38L.09.031 VE262 2 VITE ESAGONALE M8x25 UNI 5737/77 - SCREW VIS SCHRAUBE
38L.09.032 RCH026 2 NIPLES M-M G3/4 G3/4 NIPLES NIPLES NIPLES
38L.09.033 RCH025 2 ROSETTA A TENUTA 3/4" WASHER RONDELLE DICHTSCHEIBE
38L.09.034  PWOO7 1 RADIATORE OLIO IDRAULICO RADIATOR RADIATEUR HUILE HYDR. OELRADIATOR HYDR.

19




S38B

TAV. 10

el

e

‘
| r—— o
= bl = j
?F 1 &1 51 2l . 3]
1 2 [Ea] [m=4] M=) 03 | /
[l ﬂ ”m ‘,fgsﬂ s - LY /

e e e O |

—h [

fittr

.

‘ [ o1
o+

49
wal | :
31
&
I 9
) s
86
ANABBAGLIANTI
&
) 3
&
86
ABBACGLIANTI

[ 7]
Tz ol
4‘:3 424V,

o]

20




N.Position

38B.10.001
38B.10.002
38B.10.003
38B.10.004
38B.10.005
38B.10.006
38B.10.007
38B.10.008
38B.10.009
38B.10.010
38B.10.011
38B.10.012
38B.10.013
38B.10.014
38B.10.015
38B.10.016
38B.10.017
38B.10.018
38B.10.019
38B.10.020
38B.10.021
38B.10.022
38B.10.023
38B.10.024
38B.10.025
38B.10.026
38B.10.027
38B.10.028
38B.10.029
38B.10.030
38B.10.031
38B.10.032
38B.10.033
38B.10.034
38B.10.035
38B.10.036
38B.10.037
38B.10.038
38B.10.039
38B.10.040
38B.10.041
38B.10.042
38B.10.043
38B.10.044
38B.10.045
38B.10.046
38B.10.047
38B.10.048
38B.10.049
38B.10.050
38B.10.051
38B.10.052
38B.10.053
38B.10.054
38B.10.055
38B.10.056
38B.10.057
38B.10.058

Code Num

MA5005
IN5005
PY300
PY299
MO5018
PY5019
INO53
IN040
INO36
INOO8
IN5010
IN5007
IN5011
PY483
INO14
PY200
LP5000
LP5001
LP5003
PY275
PY276
MO5003
MI068
MO5001
PY072
PY204
PY401
PY402
PY403
PY206
PY362
PY263
PY5022
PY5023
PY5028
PY214
PY5025
PY5026
PY5027
PY5024
BT5001
SL006
SB5003
MI069
PY460
PY5038
PY5033
PY5034
PY5035
PY5036
IN5012
PY564
IN5013
PY565
SL012
LP5004
LP5005
LP5006

Qta Descrizione

2 MARTINETTO 36V MOD.7000F

1 MICRO COMANDO SPIA FLAP

3 CONNETT.2 POLI FEMM ATT FASTON 6,3X
3 CONNETT.2POLI MASCHIO ATT FASTON 6,
1 MOTORE 36V 3A 110WATT 3000RPM TIPO
1 SCATOLA FUSIBILI

2 INTERRUTTORE A PULSANTE

1 FRUTTO A CHIUSURA ANTICIPATA UBF38B
1 INTERRUTTORE A CHIAVE UBF 38B

1 FRUTTO NORMALMENTE APERTO UBF 38B
2 INTERRUTTORE SPAZZOLE LATERALI 5110
1 INTERRUTTORE LAMPEGGIANTE
1INTERRUTTORE VENTOLA 511005

1 INDIC.STATO BATT.+CONTAORE UBF 38B
1 FRUTTO NORMALMENTE CHIUSO UBF 38B
1 INTERRUTTORE DI EMMERGENZA UBF 38B
1 SPIA VENTOLA ROSSA 24V

1 SPIA VENTOLA VERDE 24V UBF38B

1 SPIA SQUOTIFILTRO VERDE 24V

1 SPINETTA MASCHIO PER FASTOM

1 SPINETTA FEMMINA PER FASTOM

1 MOTORE ELETTRICO 4000W 36V 115A 210
1 AVVISATORE ACUSTICO A DISCO 24V 1A

1 MOT.ELETT.MP80M 36V 2800G 700W

2 SPINA CARICA BATTERIE 175A UBF38B

1 RETE ANTIDISTURBO "SPEGNIPICCO" UBF
1 SPINA BATTERIA ESBC80Z-80A UBF 38B

1 PRESA BATTERIA EPBC80Z-80A UNF 38B

1 MANIGLIA EMAN 80S PER 80A CAT.339 U

1 TELERUTTORE MAC 15D/36 C/SPEGNIPICC
1 INTERRUTTORE SALVAMOTORE 30A 36V

2 SUPPORTO PER FUSE MORSETTIERA

1 SCHEDA ELETTRON ELETTROSISTEM SMPS-
1 FUSIBILE LAMELLARE 200A

2 SUPPORTO PER FUSIBILE M8X20

1DIODO P 600G UBF 38B

1 RELE GENERALE DI POTENZA

1 BASE PORTA RELE

1RELE

1 LAMPADA ROTANTE 24V CIAM COD.110455
1 BATTERIA 36V 400A A CASSONE

1 RELAIS A5 CONTATTI 24V 20A

1 CASSETTA IMPIANTO IP65 200X300X150

1 SEDILE

1 FILTRO ANTIDISTURBO SENZA FILI UBF

1 RESISTENZA 2200hm PER RELE PY5027

1 FANALE ANTERIORE SINISTRO

1 FANALE ANTERIORE DESTRO

1 FANALE POSTERIORE SINISTRO

1 FANALE POSTERIORE DESTRO
1INTERRUTTORE COMANDO FRECCE,LUCI,CL
1 TRASFORMATORE 36V/12V

1 INTERRUTTORE LUCI STOP

1 RELE INTERMITTENZA FRECCE AV.19.000
2 RELE' 12V/30A CONTATTO CHIUSO 1958

1 SPIA LUCI ABBAGLIANTI BLU 12V

1 SPIA LUCI POSIZIONE VERDE 12V

1 SPIA FRECCE VERDE 12V

Description

SCREW JACK

MICRO

2-POLE CONNECTOR
2-POLE CONNECTOR

36V MOTOR

FUSES BOX

PRESS SWITCH

CONTACT

SWITCH

NORMALLY OPEN CONTACT
SIDE BRUSH SWITCH
FLASHING LIGHT SWITCH
FAN SWITCH

BATTERY INDICATOR
NORMAL.CLOSED CONTACT
EMERGENCY SWITCH

FAN RED LIGHT

FAN GREEN LIGHT

GREEN LIGHT

PLUG

PLUG

PY381RIC MOTOR

HORN

ELECTRIC MOTOR
BATT.CHARGE PLUG

NET

BATTERY PLUG ESBC80z-
SOCKET

HANDLE

REMOTE CONTROL SWITCH
OVERLOAD CUTOUT SWITC
TERMINAL BOARD SUPPOR
ELECTRONIC CARD
LAMELLAR FUSE

FUSE SUPPORT

DIODE

RELAY

RELAY SUPPORT

RELAY

ROTATING LIGHT

36V 400A BATTERY

RELAY
ELECT.INSTALLATION BO
SEAT

NET

RESISTANCE

LEFT FRONT LIGHT

RIGHT FRONT LIGHT

REAR LIGHT

REAR LIGHT

SWITCH

TRASFORMER

SWITCH

RELAY

RELAY CLOSED CONTACT
DRIVING BEAMS PILOT LIGTS
LIGHTS PILOT LIGHT 12V
INDICATIVE

Description

VERIN 36V

MICRO

CONNECTEUR
CONNECTEUR

MOTEUR

BOITE DES FUSIBLES
INTERRUPT. A POUSSOIR
CONTAT

INTERRUPTEUR

CONTAT NORMAL.OUVERT
INTERRUPTEUR
INTERRUPTEUR GIROPHAR
INTERRUPTEUR
INDICATEUR

CONTACT NORMALM.FERME
INTERRUPTEUR URGENCE
TEMOIN ROUGE

TEMOIN VERT

TEMOIN

CONNECTEUR
CONNECTEUR

MOTEUR ELECTRIQUE
CLACSON

MOTEUR ELECTRIQUE
CONNECTEUR CHARGEUR B
RESEAU

FICHE

PRISE

POIGNEE

TELERUPTEUR
INTERRUPTEUR
SUPPORT

CARTE ELECTRONIQUE
FUSIBLE LAMELLAIRE
SUPPORT FUSIBLE
DIODE

RELAIS

SUPPORT RELAIS

RELAIS

LAMPE ROUTANTE
BATTERIE 36V

RELAIS

BAC INSTALLATION
SIEGE

RESEAU

RESISTANCE

PHARE AVANT

PHARE AVANT

PHARE ARRIERE

PHARE ARRIERE
INTERRUPTEUR
TRASFORMATEUR
INTERRUPTEUR

RELAIS

RELAIS D'URGENCE KLAX
FEUX DE DEROUTE 12V
LAMPE LUMIERES
INDICATEUR

Bezeichnung
HEBEBOCK
MIKROSCHALTER
2-POLIGE STECKDOSE
2-POLIGER STECKER
MOTOR
SCHMELZSICHERUNGENSCH
DRUCKKNOPFSCHALTER
KONTAKT
SCHLUESSELSCHALTER
KONTAKT

SCHALTER

SCHALTER

SCHALTER
STATUSANZEIGER
KONTAKT
NOTSCHALTER
ANZEIGER

ANZEIGER

ANZEIGER

STECKER

STECKDOSE
ELEKTRISCHER MOTOR
HUPE

ELEKTRISCHER MOTOR
STIFT

NETZ

STECKER

STECKDOSE

GRIFF

FERNSCHALTER
SCHALTER

SOCKEL

PLATINE
FLACHSICHERUNGSEINSAT
SOCKEL

DIODE

RELAIS

SOCKEL

RELAIS

LAMPE

BATTERIE

RELAIS
ANLAGEKASTEN

SITz
STOERSCHUTZFILTER
WIDERSTAND
SCHEINWERFER
SCHEINWERFER
SCHEINWERFER
SCHEINWERFER
SCHALTER
TRANSFORMATOR
SCHALTER

RELAIS

RELAIS

ANZEIGER

ANZEIGER

ANZEIGER

21




TAV.11

S38 B

v

@ LT 002L=1 0-064 8/& 0Z0SML

004e=1 24 0-064| 8/ 6L0SNL \

7 7L D-064 8/ S0OSML

7 064-0J 8/& 800SML

00L7=1 Z/L D-064 8/€ SDOSML

0SLL
00L

002L=1 0-064 8/ 0Z0SML

0591=1 063-064 /L

©

O

L00SNL

7 064-0J /€ 800SML

SLL

|

007¢=1 04-064 &€ 0E0SML

L]

@

— 059L=1 063-064 %/L LOOSNL

0062=1 064-064 /L E00SML

000E=T 063-064 %/l Z00SML

R

.8/ vO JIWNOIZIIANN VIOATYA Z00SOL (EC
7/, v0 DSSNT4 3INDIZVI0938 VIOAVA  £00SDL (22
INOZVYL 0J7INvedl FWOL0W L9LOW (12

INOSSYI vinly3dvy. 00Nvydl OLLINILAYIN 8.0V (02

JIVYINID VI0ZZvdS 0JNNVEal HOLOW Z9L0W (6L

VYLSINS  FIVYILVT VI0ZZVdS E9L0W (8L
VH1S30 IIVHILYT VI0ZZVdS E9L0W (Ll
310ZZ2vdS vAIT 0JNvYal 340LNGMLSIO 50090 (91
INOSSYI VAT 0JINVH0l HOLNGIMLSIO 50080 (6L

dvl4 VAIT 021NVHd F0LNG¥LSIO 50060 (7L
dv4 VHNLY3dY OJNNvYal OLLINILYYIN 610V (€L
0Z431S OLLINILYVYIN LZOVIN (2L

van9oyd 000S v L

0JNvy0 010 D¥L14 800Md (6

0JNvydl 010 DIDLYEY3S 0005dL (8

0JNvY0 00 390LVIOVY  LOOMd (L

DINVYOl 0N0 ONYOLW 18NL 004D03vY 000504 19
IZINSFS VdWOd+YAINB0Mal VdAOd  9L00d (7

6/7, DAY FNBVIYVA VIV1Y0d VdWOd 8L004d (¢
UIYLL3T13 FYOLOW €00S0W (L

00ZL="1 064-064 8/ 900SML

0SEL=1 064-04 %/ ZLOSNL
067L=1 064-04 /L LLOSML |

O

]
Ol

40

[

—
] [
—
.
_w_ Z
009L=1 064-574 w/E ZzosnL S
S L
c
3 |2
58
g BL
SRS
- B3
N [} ]
P
pu
I N
i) a
= S
057i=M063-063 7/ LZ09nL - s
g
-0
@)
O‘ U )
056L=1 064-0d %A ZL0SNL u
O“ \\A|_/k|(\|f>\\
SN
Z
S
w
>
-
<
0002=1 064-04 8% SLOSNL +
3
N
0S8l=1 0-0 /b LLOSML Y 3
9 [] 0
vO L
v
005=1 0-0 /b 9LOSML

0SLL=1 064-04 8/& 800SNL

22




iflomn

i

23




Mat. n.
Serial no.

Nr. de serie

Data di spedizione
Date of shipment

Date de spedition

Distributed by:

ING. O. FIORENTINI s.r.l.

“THE BEST IN FLOOR MACHINES”

FILIALI:

20132 MILANO - Fax. 02/2592779

Via Palmanova 211/a — Tel. 02/27207783 - 2564810
00155 ROMA - Fax. 06/22754075

Via Carlo Carra 13 — Tel. 06/22754040-2275060
STABILIMENTO:

50030 PIANCALDOLLI (FI) — Fax. 055/817144
Loc. Rombola — Tel. 055/8173610

24




